PRIORITETET PROGRAMORE

Direkt né NATO- Konsolidimi Ndértimi i imazhit
Plani i veprimit pér demokratik dhe dhe profilit s htetéror
anétarésim institucional
Zhvillimi ekonomik Solidariteti dhe Familja

pérkrahja sociale
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